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FIX 11   
УНИВЕРЗАЛНО ВИСОКО ИНИЦИЈАЛНО ЛЕПИЛО ЗА 
ВРЗУВАЊЕ  
 

Универзално еластично лепило на база на MS полимер 

со висока почетна цврстина на врзување и со одлична 

адхезија на повеќето градежни материјали: бетон, 

цигла, дрво, алуминиум, железо, не'рѓосувачки челик, 

бакар и разни видови пластика. Заменува механичко 

прицврстување и e идеално решение е за спојување на 

потешки делови.  

 
СВОЈСТВА 

• Идеално за спојување на потешки делови. 

• Висока конечна цврстина на сврзување 350 kg/10 
cm². 

• Одлична адхезија на повеќето градежни и метални 
материјали - бетон, цигла, дрво, алуминиум, железо, не'рѓосувачки челик, бакар и разни видови 
пластики. 

• Одлична адхезија дури и на влажни површини. 

• Добро разлевање дури и при ниски температури. 

• Не се лизга во вертикални пукнатини. 

• Собирањето при стврднување е помалку од 1,5 %. 

• Хемиски неутрално и без мирис. 

• Еколошки; без растворувачи, изоцијанат и силикони. 

• Може да се обои со повеќето бои и лакови на база на епоксини, полиуретани и вода. 

• Отпорно на временски услови, УВ светлина и стареење. 

• Не предизвикува корозија. 

• Хемиска отпорност: 
- добра: 

вода, алифатични растворувачи, минерални масла, масти, разредени неоргански киселини и бази, 
        - слабa или неотпоренa: 
ароматични растворувачи, концентрирани киселини и хлорирани јаглеводороди. 

• Боја: бела. 

ТЕСТИРАЊА И СЕРТИФИКАТИ 
Контакт со храна  
GEV EMICODE EC 1 PLUS 
 
НАМЕНА 

• Се користи за лепење на скалила, полици, дрвени облоги, аголни профили, керамички плочки, огледала 
и табли со натписи. 

• За пополнување на пукнатини. 

• За различни лепења во домаќинството (во кујна, бања). 

• За различни лепења во градежништвото, автомобилската индустрија, машинското инженерство, 
бродоградбата, во производството на контејнери... 
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ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ 
Свежа маса 
Основа:                                                                             хибриден МС-полимер 
Изглед:                                                                              паста 
Механизам за стврднување:                                      со влажноста на воздухот 
Специфична тежина:                                                    1500 ± 30 kg/m³ 
Време на формирање на филм 23°C/50% RH:        10 ± 5 мин 
Време на стврднување 23°C/50% RH:                     2 - 3 mm/ден 
Температура на примена:                                           од +5 °C до +30 °C 
Стврдната маса 
Цврстина на брегот-А (ISO 886):                                55 ± 5 
Промена на волуменот (ISO 10563):                          < 1,5 % 
Цврстина на истегнување (ISO 8339):                       1,5 ± 0,3 MPa 
Модул Е 100% (ISO 8339):                  1,0 ± 0,3 MPa 
Издолжување при напрегање (ISO 8339):                150 % ± 50 % 
Цврстина на истегнување (ISO 37):                            2,3 ± 0,3MPa 
Издолжување при напрегање (ISO 37):                     200 ± 50 % 
Отпорност на температура:                                        од -40 °C до +90 °C 
 
Вредностите може да варираат во зависност од температурата, влажноста и видот на врзаната подлога. 
 
НАЧИН НА УПОТРЕБА 

• Површините мора да бидат чисти и без прашина и маснотии.  

• Исечете ја тубата по должината на конецот, намотајте го зашилениот врв и ставете го во пиштолот.  

• Нанесете го лепилото на површината држејќи го пиштолот вертикално и направете триаголна 
апликација на лепак.  

• Нанесете го лепилото на една од површините за лепење во хоризонтални линии (ширина на линијата 
приближно 8 - 10 мм). 

• По нанесувањето на лепилото, спојте ги двете површини. 

• За лепење на потешки делови, препорачуваме дополнително прицврстување. 

• Алатките и свежата маса може да се исчистат со алкохол. Стврднатата маса може да се отстрани 
механички. 

 
АМБАЛАЖА 

• Туба од 300 мл. 
  
СКЛАДИРАЊЕ 
15 месеци на суво место на температура помеѓу 5 °C и 25 °C, во оригиналното запечатено пакување.  
 

ИНФОРМАЦИИ ЗА ВЛИЈАНИЕТО НА ЛЕПИЛОТО ВРЗ ЗДРАВЈЕТО И ЗА НЕГОВО БЕЗБЕДНО КОРИСТЕЊЕ, 
РАКУВАЊЕ И ОТСТРАНУВАЊЕ  
Дополнителни информации за безбедноста, упатства за безбедно ракување, информации за личната 

заштитна опрема и информации за отстранување на лепилото може да се најдат во безбедносниот лист. 

Безбедносниот лист е достапен на барање. Може да добиете примерок и од вашиот продажен претставник 

на TKK. 

 

ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ 
Дадените информации се врз основа на нашите тестирања и практично искуство. Сепак, поради 

специфичните услови и методи на работа препорачуваме да се направи проба пред секоја употреба. 

 


